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Euregio Karelian hallitus päätti kokouksessaan syyskuussa 2018
päi vit tää Euregio Karelian yhteistyöstrategian vuosille 2021 – 2027.
Eu re gio Karelian yhteistyöstrategialuonnos on parhaillaan myös si-
dos ryh mien kommentoitavana.

Euregio Karelian sihteeristön valmistelemassa yhteistyöstrategiassa
linjataan nykytila-analyysin sekä sidosryhmille tehdyn kyselyn poh jal-
ta yhteistyön painopisteitä sekä nostetaan esille yhteisen edun aja mi-
sen kärkiä vuoteen 2027 asti. Kainuun SOVA-työryhmä on käsitellyt
stra te gia luon nos ta kokouksessaan 28.5.2020.

Yhteistyöstrategian tausta-aineistossa (Euregio Karelian toi min ta ym-
pä ris tö 2014 - 2020) kuvataan raja-alueyhteistyön nykytilannetta ja
sen vaikutusta lähivuosien raja-alueyhteistyöhön.

Euregio Karelian yhteistyöstrategia 2021 – 2027 perustuu yhteiseen
arvioon Euregio Karelian toimintaympäristön muutoksista ja tu le vai-
suu den kehitysnäkymistä. Yhteistyöstrategiassa halutaan korostaa
Eu re gio Karelian keskeistä roolia Suomen ja Venäjän välisessä ra-
ja-alue yh teis työs sä. Euregio Karelia toimii viitekehyksenä to teu tet ta-
vil le kehittämishankkeille ja alueen yhteistyötä edistäville toi men pi-
teil le. Yhteistyöstrategia toimii strategisena suunnannäyttäjänä Ka re-
lia CBC 2021 – 2027 -ohjelman valmistelussa ja toteuttamisessa alu-
eel la.

Yhteistyöstrategian painopisteiksi on nostettu:

1. toimivat ja sujuvat liikenne- ja tietoliikenneyhteydet;
2. kilpailukykyinen ja uudistuva elinkeinoelämä;
3. puhdas ympäristö, monimuotoinen luonto ja ilmastokestävä toi-
min ta sekä
4. arjen hyvinvointi ja vuorovaikutuksen lisääminen kansalaisten vä lil-
lä.
Nuorisoyhteistyö, laadukas koulutus ja tutkimus ovat yhteistyössä lä-
pi leik kaa via teemoja.

Yhteistyöstrategian luonnos on julkaistu Euregio Karelian nettisivuilla
5.10.2020
https://www.pohjois-karjala.fi/web/euregiokarelia/yhteistyostrategialuonnos



Sidosryhmien kommentteja strategialuonnokseen pyydetään
25.10.2020 mennessä. Euregio Karelian hallitus käsittelee stra te gian
kokouksessaan 26.11.2020.

Euregio Karelian yhteistyöstrategian 2021 – 2027 luonnos on eril lis-
liit tee nä.

Erillisliite nro: 13

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara puh. 044 410
0732 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
asias ta evästyskeskustelun Euregio Karelian yhteistyöstrategian vii-
meis te lyä varten.

Maakuntahallitus:
Aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus merkitsi tiedoksi
tilanteen ja päätti, että asian käsittelyä jatketaan seuraavassa
maakuntahallituksen kokouksessa.
________


